 NAPDIOVY LISTEK

-
BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

+  Fernet Stock Citrus

Fernet Stock Barrel

r Magister, Magister Dark

’Becherovka
’ Jagermeister

~ " lIKery

t- “Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny liker
Amundsen Melon

- Amundsen Lime&Mint

~ Berentzen Svestka
Berentzen jablko
+ Polar

Barbero

VODKA
* Bozkov vodka
Amundsen vodka
inlandia vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Original (tuzemsky)
% Bozkov Specidl ,
Bozkov Republica Exclusive
- Bozkov Republica Honey
- (;qptain Morgan Spiced
‘(aptain Morgan Tiki
S Legendario Elixir De Cuba
<" Havana (lub
« . Bacardi
Diplomatico
Heffron Panama 5Y0

OSTATNi DESTILATY

Gordon's Premium Pink Gin
Beefeater gin

Tequila Sombrero Negro Silver, Gold

BRANDY A KONAK
Stard myslivecka

i pijsrozumgen
v AR
e iR

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

10,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

041
0041
004 |
0,041

0,041
0,041
0,041

32-
S
40,-
38,2
SHv
55,2

i
¥ty
352
Sk
L/
81,
Sl
g9
38,-

30,-
57
50,-

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Tullamore D.E.W.
Jameson
Jim Beam

Four Roses

(Chivas Regal Blended Scotch 12 Y0

Jack Daniel's

CEPOVANE PIVD
Radegast 10
Radegast 12
Kozel 11

Konrad

LAHVOVE PIVD
Birell nealko
Kozel Cerny
Plzensky Prazdroj
Frisco

BILE VIND
Muiller Thurgau
Tokajské vino
Tramin Cerveny
Rulandskeé Sedé

CERVENE VIND
Frankovka

(abernet Sauvignon

SEKT
Bohemia sekt Demi sec

KOVARNA CLUB

K.Svétlé 3018, Varnsdorf, 40747 )

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

031
i3
20,-
18,-
17-

051
051
051
0,331

0,21
0,751
0,751
0,751

021
0,751

0,751

9

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL . _’J:

LY

« TONIC, CITRON, €0 .




NAPOJOVY LISTEK

Tocend Kofola
+  C(oca-Cola
~ (oca-Cola Zero
p Fanta
’ Kinley tonic
l Kinley Ginger ale

- Sprite
- (appy grep

L_ ~  (appy pomeranc
(appy jahoda
Cappy multivitamin
(appy hruska
(appy merunka

=~ (appy jablko

' Cappy rybiz

’ + Energy
Red Bull

Big Shock

* TEPLE NAPDJE
Rozpustnd kdva
Tureckd kava
ava 3vl, 2v1
(appuccmo
Horkd cokolada
F:"k. Caj Cerny, ovocny
f @Grog (4cl rumu)

Horkd griotka (4cl griotte)

metana do kavy

- GaféLatte
« . (appuccino
Espresso

DOPLNKOVY PRODEI

Cokolada, oplatky, ofisky, chipsy, tycinky, kesu, k*kay,

NEALKOHOLICKE NAPDJE

 NESCAFE DOLCE GUSTD

031 21-
0,31 33,-
0,21 33,
0,21 33,
0,251 35,
0,251 33,
0,51 33,-
021 33,-
0,21 33,
0,21 33,
021 3B,
0,21 33,-
0,21 33,
0,21 33,
0,21 33,
0,251 30,-
0,251 55,-
051 50,-
29 25,
19 20,-
189 25,
129 25,
259 25,
139 20,-
’ %,
%5,-

t 109 3-
| %,
] %,
[ \ .35,

2vykacky, zapalovac, zapalky, kapesnicky, lizdtka b jiné

Informace o obsaien'véh alergenech vam poskytne obsluhaia vyiédéni’,

L\nusruz Al

KOVARNA CLUB

K.Svétlé 3018, Varnsdorf, 40747
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